
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 3 35 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução 
n. 001/1 992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do Processo 
UnBDoc n. 52653/2002 (Memo. CAL n. 042/2002, de 9 de outubro), 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 1521/2002, de 19 de setembro, que 
autorizou a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de 
Brasília/FUB, de bens doados por pessoas físicas; onde se lê: "obra de arte - título: 
Memory Game, publicada em 2001 de Walton Hoffman - técnica (acrílica sem tela e 
sem madeira)", leia-se: "obra de arte - título: Memory Game, realizada em 2001, de 
Walter Hoffman - técnica acrílica sobre tela e sobre madeira". 

Brasília, 	de 	 de 2002. 

Lauro Morhy 
Reitor 

c/ cópia: DAF/DRM/PAT/ACS 


